PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 7 de NOVIEMBRE de 2023

Sefores
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Medellin

El suscrito, SERGIO LOAIZA OROZCO en calidad de representante legal (y/o
actuando en nombre propio si es persona natural) de SERGIO LOAIZA OROZCO y
de acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la presente
contratacién hace la siguiente propuesta para MANTENIMIENTO de acuerdo
con las especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la invitacion
publica N° de 2023, vy en caso de que me sea aceptada por la INSTITUCION
EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO me comprometo a firmar el contrato
correspondiente. Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones v demas documentos de la contratacién y
acepto todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en
esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a
celebrarse y que, por consigulente, sélo compromete a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias
requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos seflalados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de 10.082.500 sobre utilidad.

Que la presente propuesta consta de folios debidamente numerados, de los cuales
los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el fundamento
legal o constitucional en el cual sustentan su afirmacién). De no hacerlo, la
Institucion Educativa asumird que todos los documentos de la propuesta son de
caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las
sanciones establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacion hecha en la propuesta es veridica y asumimos total
responsabilidad frente a la Institucién Educativa cuando los datos suministrados
sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Codigo
Penal y demas normas concordantes.

Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las causales
de inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de
1993 v demas normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en
ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el Estado.




En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de
Responsables Fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la
Republica, de acuerdo con lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000, en
concordancia con el numeral 42 del articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompafio los documentos exigidos en la invitacién ptublica

Cordialmente,

Nombre SERGIO LOAIZA OROZCO
Nit 6 C.C. No 1022124529
Direccion CL 48 # 20-16
Teléfonos, 3017029953

Ciudad MEDELLIN

FIRMA




ARTICULOS DE FERRETERIA-REPARACIONES-ADECUACIONES Y MUCHO MAS...

S""'L'O SOLUCIONES INTEGRALES

NIT..1022124529-8

loaizaorozcosergio@gmail.com

Propuesta econdmica

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

MEDELLIN NOV-7-2023

PRODUTOS Y/O SERVICIOS UNIDAD valor unidad valor total

MANTENIMIENTO DE BATERIAS
SANITARIAS, CAMBIO DE 10
AQUSTOP, 10 MANIJAS, 6 FLUID
MASTER, 10 LLAVES DE
ABASTO, 10 CANILLAS SEDE

CARLOS BETANCUR Y SEDE " ¢8G040 980,000

DESTAQUEADA DE BANOS
MANUAL, SE BAJA ELBANO, SE
DESTQUEA Y SE VUELVE A

MONTAR SEDE CARLOS
BETANCUR Y SEDE CENTRAL 6 130.000 780.000

SUMINISTRO E INSTALACION DE
CHAPAS 10 75.000 750.000

REPARACION DE HUMEDAD EN
BENO DE PRIMER PISO SEDE
CARLOS BETANCUR, SE ROMPE

PARA ENCONTRAR FUGA
1 1.200.000 1.200.000

RESANE Y PINTURA DE
RESTAURANTE ESCOLAR CON
PUNTURA A BASE DE ACEITE 65

METROS CUADRADOS SEDE
CARLOS BETANCUR 65 22.500 1.462.500

RESANE Y PINTURA DE CASETA
DE VIGILANCIA CON PINTURA A
BASE DE AGUA SEDE CENTRAL

20 METROS CUADRADOS
20 18.500 370.000

PINTURA DE PUERTA PRINCIPAL
EN SEDE CENTRAL CON

PINTURA A BASE DE ACEITE
1 350.000 350.000

RESANE Y PINTURA DE
FACHADA SEDE SENTRAL 1 950.000 950.000

RESANE Y PINTURA DE
PAREDES Y COLUMNAS DELA
CANCHA CON PINTURA A BASE
DE AGUA SEDE CARLOS

EEL&R&B%;O RIEThige 70 18.500 1.295.000

REPARACION CON SOLDADURA
DE PUERTA DE LA CANCHA

SEDE CARLOS BETANCUR
1 650.000 650.000

RESANE Y PINTURA DE
PAREDON DE LA BIBLIOTECA
CON PINTURA A BASE DE AGUA
SEDE CARLOS BETANCUR 20
METROS CUADRADOS

20 18.500 370.000




RESANE Y PINTURA DE
PAREDES DE SECRETARIA'Y
RECTORIA CON PINTURA A
BASE DE AGUA SEDE CARLOS

EGABNRBBS° METROS

b

Cordialmente,

SERGIO LOAIZA OROZCO
Representante Legal

TEL.3017029953



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 19/10/2023 - 3:31:39 PM CAMARADE COMERCIO*

Recibo No.: 0025644815 Valor: 5D(F"utixaiimmm

cODIGO DE VERIFICACION: FRj1NMihcmfejiOT
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢bédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULA’E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMERE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: LOAIZA OROZCO SERGIO
Identificacién: CC 1022124529
NIT 1022124529-8
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-694604-01
Fecha de matricula: 29 de Marzo de 2021
Ultimo afio renovado: 2023
Fecha de renovacién: 27 de Marzo de 2023
Grupo NIIF: GRUPO III.
UBICACION
Direccién del domicilio principal: Carrera 45 a 82 27
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrodnico: loaizaorozcosergio@gmail.com
Teléfono comercial 1: 3017029953
Teléfono comercial 2: No reportd
Teléfono comercial 3: No reportd
Pdgina web: No reportd

Direccién para notificacidén judicial: Carrera 45 a 82 27

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdénico de notificacién: loaizaorozcosergio@gmail.com
Teléfono para notificaciodn 1: 3017029953
Teléfono para notificacidén 2: No reportd
Teléfono para notificacidn 3: No reportéd

La persona natural LOAIZA OROZCO SERGIO SI autorizd para recibir
notificaciones personales a través de correo electrdnico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y
67 del Cbébdigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU
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Camara de Comercio de Medellin para Antiogquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 19/10/2023 - 3:31:39 PM CAMARADE COMERCIO®

Recibo No.: 0025644815 Valors 500PREEERRESA-

cODIGO DE VERIFICACION: FRj1lNMihcmfejiOT
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cddigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciodn.

Actividad principal cédigo CIIU: 4752
Actividad secundaria cdédigo CIIU: 4330
Otras actividades cédigo CIIU: 9511, 4719

Descripcién de la actividad econdémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Comercio al por menor de articulos de ferreteria, pinturas y productos
de vidrio en establecimientos especializados

Terminacién y acabado de edificios y obras de ingenieria civil
Mantenimiento y reparacién de computadores y de equipo periférico
Comercio al por menor en establecimientos no especializados, con surtido
compuesto principalmente por productos diferentes de alimentos (viveres
en general), bebidas (alcohdlicas y no alcohdélicas) y tabaco.

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportd la siguiente informacién financiera,
la cual corresponde a la ultima renovacidén de la matricula mercantil,
asi:

Estado de situacidén financiera
Activo corriente:

Activo no corriente:

Aetivo totala:

$550, 000,00
5550, 000 .00
$1,100,000.00

Pasivo corriente:
Pasivo no corriente:
Pasivo total:

$650,000.00
$250,000.00
$900,000.00

Patrimonio neto: 5200, 00000
Pasivo mas patrimonio: $1,100,000.00
Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $22,600,000.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de ventas: $18,500,000.00
Gastos operacionales: $3,200,000.00
Otros gastos: $750,000.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $150,000.00
Utilidad neta: No reporto
Resultado del periodo: $0.00
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (t
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL '

Fecha de expedicién: 19/10/2023 - 3:31:39 PM CAMARADE COMERCIO*

Recibo No.: 0025644815 ValcE: S00=IERmminiees

cODIGO DE VERIFICACION: FRj1NMihcmfejiOT
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢odigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cdédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Cimara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sdbados NO son dias
héabiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme Lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en
curso ningun recurso.

ESTABLECIMIENTO(S) DE COMERCIO

A nombre de la persona natural figura matriculado en esta Camara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: SLO SOLUCIONES INTEGRALES

Matricula No.: 21-720662-02

Fecha de Matricula: 29 de Marzo de 2021

Ultimo afio renovado: 2023

Categoria: Establecimiento-Principal

Direcciédn: Carrera 45 a 82 27

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

St DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE
TIENE MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS,
PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 19/10/2023 - 3:31:39 PM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0025644815 Valoprs SOCPYERRIRLANISwS

cODIGO DE VERIFICACION: FRj1NMihcmfejiOT
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbdigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $22,600,000.00

Actividad econémica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
cLIv: 4330

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecédnica que es
una representacién grafica de la firma del Secretario de la Cémara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidié el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Cémara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicién, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
coddigo de verificacién gque se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 19/10/2023 - 3:31:39 PM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0025644815 Valer: 50(MSTatnitasiees

CODIGO DE VERIFICACION: FRjlNMihcmfejiOT
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdbdigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Suf

SANDRA MILENA MONTES PALACIO
DIRECTCORA DE REGISTROS PUBLICDS
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Formulario del Registro Unico Tributario

001

2. Concepto [0 12 | Actualizacion

4, Numero de formulario

14904612304

5 Numeto de ldentificacion Tributana (NIT)

6.V
10221245289[8

12. Dirsccion seccional
Impuestos ce Medelin

14 Buzén elecironico

lnEuchcm

24 Tipo de contribaysrite

25. Tipo da documenta

26. N-.Imem de Idlnuﬁwu&n

o

27. Fecha expedicion

59. Anexos

£|D NOE

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula ce Ciudadania 1022124529 20130805
Lugar de expedicitn 28. Pais 29. Departamento i‘:o CiydadMunicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0.5 Argelia 955
34, Primer apellido 32, Segundo apeilido 33 Primer nombre 54, Ouos nombres
LOAIZA OROZCO SERGIO
35 Razon social
36. Nombra comercial 137 g‘;bw—‘
i s
URICACION
38 Pais 39 Departamento 40, CiudadMunicpio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medeilin 001
41, Direccién principal
CR45A 82 27
42 Comeo slectrénico loaizaorozcosergio@gman.com
43, Cédigo postal [ 44 Tetbtorc 1 3017028995 3]45 Teislono 2 3108458871
CLASIFICACION
Activided sconémica Qcupacion
Actividad principal Actividad secunsaria Otras actividades 52 Ndmaro
48 Cddign 47 Fecha inicio actvidad 48.Cocign 49, Fecha inicio sctivicad 50, Cadigo 1 2 §1. Codigo estabiecimientos
Lasojlzozioroz2f It o | | | } L1 |
Rssponsabilidades, Calidades y Atributos “
1 2 3 4 5 & 7 é 9 10 11 12 13 14 15 16 1T 18 18 20 z 22 23 4 25 % l
2 | | | |
m-wlwlwljllil_%_llllll\Illi'llllii
18- Dbligacion facturar por ingresos bienes
49 - No responsable de IVA
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 L] 7 8 9 10
' | | l I I | I ! I ‘ 56 Forma 56, Tipo Servicio 1 2 3
54 Covigo | ' J {57 Modo | |
1 12 13 14 1% 16 17 18 19 20
) | | 58. CPC
S T . N U A R S T | —
WAPORTANTE: Sin perjuicia de las actualizaci -mmuw thdmmmlmswwmyMMMudﬁum

Para uso exclusivo do la DIAN

ot [0

§1. Fecha [2023 -03-23/17:27:06

|

La information suministrada 8 Uravés del lormulsno oficial de insorp el Sin penuicio de las verificaciones que le DIAN realice.
y cancelacion del Regisira Unico Trbutano (RUT), deberd sar exacla y versz. an casa docum Firms sutorzada
insmwd en alguno de los datos 8 58 fos p vos
sancionatorios o de suspenaidn, segdn el caso.
Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2018
Finna del solicitante 984 Nombre  LOAIZA OROZCO SERGIO
985, Cargo CONTRIBUYENTE




CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011y demas normas sobre la
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 7o.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. del Estatuto Contractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de MEDELLIN a los 27 dias, del mes OCTUBRE, de 2023

Nombre y firma del Representante Legal
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SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL |

.

!
5 e n Ia ce ﬁ i Fecha creacién reporte  2023-10-19, 02:14:58 p. m.  Tipo Planilla | Nimero Planilla 66109138 ;
i | |
i : | Periodo Cotizacién 202309 Periodo Servicio 202309 H

|

coperaotive

[\ L e o ~ PAGADA 2023-10-04 00:00:00.0 : e : o e )
|I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social SERGIO LOAIZA OROZCO
Documento CC 1022124529 Direccion CR 45A #82 - 27
Tipo de Empresa INDEPENDIENTE Teléfono 3017029953
Tipo Persona NATURAL Forma Presentacién |UNICO Total Afiliados 1
Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA
Representante Legal Identificacién
Il. DATOS DEL AFILIADO
: Apellidos y Nombres Cédigo Ciudad - Centro de T
Documento |CC 1022124529 : Departamento Trabalo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | N
Tipo Cotizante |57 00 LOAIZA OROZCO SERGIO 5001000 - 05 ANTIOQUIA
Ill. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:

Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
oftlwlulsalelx zu;olhmgsgl:&} il i Codigo [C299° Tarita Totul | Total | Total | g4y, | Codigo | Tarita Aporte | Codigo | Ciase | Tarita Codigo | Tarita Tarita | e | Terta | Aporte
ZuE-‘-SE;‘uE‘m‘!_Ji?EgC_:’ 2 arp |G| arp o Aports | Aparte | Aport | “epd” lrras.ePal £rs | 'SGETS Aporie ek | NS | Cocge || TR | T | mcARL WporaRisged TUCE | igep | BCCOP {Mpore ONel BENA | s | xoF | icar

{ l l | ! 0!30 30{30| 0 $ 1.450.000 230201 16 % $ 1.450.000 |$ 232.000/ $0 50 EPS002 125 % $ 1.450.000 $ 181.300 30 14-23 1 0522 % $ 1.450.000 $ 7.600 NIN-CC 0% $0 s$o 0% S0 0% 30
IV.TOTALES

Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Tatal Final
PROTECCION FSP SOLIDARIDAD | FSPSUBSISTENGIA | SALUD TOTAL EPS POSIIVA DE NINGUNA GCF SENA ICBF o MEN e
. SEGUROS
$ 232.000 $0 $0 $ 181.300 $7.600 $0 50 $0 $0 $0 $420.900
Pagina 1 de 1

ta: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 -

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogo ;
Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.




MODELO DE CERTIFICACION PARA ACREDITAR EL PAGO DE APORTES A
LA SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES

Noviembre 06 2023

. Sefiores:
LE SAN ANTONIO DE PRADO
Ciudad

Con el fin de acreditar el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley
789 del 27 de diciembre de 2002, bajo la gravedad de juramento,

CERTIFICO
Que SERGIO LOAIZA OROZCO con CC-. 1022124529 —~ -

Ha cumplido en forma oportuna y completa con los aportes y demas obligaciones
legales que le corresponden respecto del Sistema de Seguridad Social cuando a
ello ha habido lugar, en cuanto a salud, pensiones y riesgos laborales y cuando ha
sido del caso con los aportes del Servicio Nacional de Aprendizaje, Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar y Cajas de Compensacion Familiar.

Atentamente

Sevarp Loatza «F o1CO

SERGIO LOIZA OROZCO

CC-10221245239

Propietario -




FORMATO UNICO SRR

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO E SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
LOAIZA | OROZCO SERGIO
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD g PAIS
cc @ cED m) 1022124529 FOMQ| col&) extranERE)
INO.
LIBRETA MILITAR -
O i T e R S
FPRIMERAGIASE ——  SEGUNDACIASE —  TNOMERO DM
FECHA Y LUGAR DE ENTO =
Yol™™ @ (9%,
FECHA PAlS COLOMBIA CRR 45* 82-27 _ N e it =
DEPTO ANTIOQUIA i —_— COLOMBIA
it MEDELLIN ANTIOQUIA
MUNICIPIO - - il MUNICIPIO NINRMIA

TELEFONO EMAIL

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE (3/ON UNAX EL ULTIMO GRADO APROBADQ ( LOS GRADOS DE 1o.A 6o. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60.A 11p. DE
EDUCACIqJN BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

C _ o R e R

PRIV

0. 20. 3. 40. S0. 0. 7o. 8. %o 10 X MES ANO

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TI':'CNICA* TL [TECNOLOGIGA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPEC[ALIJZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADQ O PHD),
FREEACIONEALFRENTE-EENUMERS-BE] SrPREWS T ENGRNA LT
MODAIIDAD | _No SEMESTRES | GRAOUADQ | NOMBRE DE t QS FSTIDIOS TER [o) No DE TAR.
ACADEMICA | APROBADOS s | NO O 7ITULO OBTENIDO MES ANG PROFESIONAL
’/

LOHABLA | LOLE

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORNZJFREG LAR

IDIOMA



3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL.

: EMPLEQ ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

| EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS

SOLUCIONES INTEGRALES S.L.O i X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA _|MEDELLIN SR S
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3017029953 [  foed [ djom( . ] mes[, |afo L o
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA ' | pireccion

PROPIETARIO CRR 45A82-27

: i
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA s

LE HORACIO MUNOZ SUESCUM I
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD

ANTIOQUIA MEDELLIN. Sl

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA Dg RETIRO

2381265 lgols ) mesles] (2021 o[, ] mes a0l ]
GARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLED O CONTRA umrmUrTg
e : f
PRI BERRO ALZATE AVENDARO PIELGR| PHEBER | R o eyABIA

ANTIGO0A

KEDELLIN

CORREC ELECTRONICO ENTIDAD

TELEFONOS 4410802 e o e - e
L Gl 1o DB fod Lad  laacsd
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA LR DIRECCION
R EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS " FECHA DE INGRESO " FECHA DE RETIRO
pia | , | mes[ , | aRo L )loia[ ] mes[, Javo[
CARGO O CONTRATO " DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

TIEMPO TOTAL PE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE AROS Y MESES.

g 1 TEMPODEEXPERENCA )
OCUPACION = AROS WESES
TRABAJADOR DEPENDIENTE 6 >
2 6

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUESI()  NO) X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOM- PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUGIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE
PRESTA- CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUSLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR Mi ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/5).

\
{
S .'.f:.\f.ﬁ_iﬂ__;}"_‘?,‘?z 1;9_6 rozco
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO SOPORTE.

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

13:38:35
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 233963366

Bogota DC, 27 de octubre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SERGIO LOAIZA OROZCO identificado(a) con Cedula de ciudadania nimero 1022124529:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 1
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CATARRNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



@ Policia Nacional de Colombia {2
(https://www.policia.g

Portal de Servicios al Ciudadano PSC
Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/10/2023 02:42:58 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1022124529 ,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 76667803 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda H K Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccién General - Cra. §9 N° 26 - 21 G POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C V| DA

Linea de atencibn: 016000-910112

7 e
Cacclommnite s niaesl 00




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIEICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 06 de
septiembre de 2023, a las 10:41:38, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1022124529
Caodigo de Verificacion 1022124529230906104138

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Genero: WEB

CGR m=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
: Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:41:57 PM horas del 27/10/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1022124529
Apellidos y Nombres: LOAIZA OROZCO SERGIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en

el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de
la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 - 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pafs: 018000 910
T2

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de ! Portal Unico de Lleened GOV.CO

a Presidencia de
S

o o
la Republica Defensa Nacional

o

Contratacion
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 1022124529 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
ndmero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 19/10/2023 03:37 PM

Codigo Verificacion: K23YM584BX
Valida hasta: 17/01/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



Certificacion

Bancaria

Miércoles, 19 de octubre de 2022

Sefores:
A quien pueda interesar

.

et

Bancolombia

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que SERGIO LOAIZA OROZCO identificado(a) con cc.
1022124529 a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes

productos:
[ Producto No. Producto “Fecha Apertura Estado
Cuenta de ahorro 001-095723-81 2020/03/24 Activa

*Importante: Esta constancia sélo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

temogs

I3

BANCOLOMBIA S A Bontdee

AT,
o O S

NV

Dorian Gutierrez Correa
Gerente Corresponsales

VIGILADO

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefonica
Bancolombia a los siguientes numeros: Medellin - Local: {57-4) 510 90 00 - Bogota - Local (57-1) 343 00 00 -
Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto pais 01800 09 12345. Sucursales
Telefénicas en el exterior: Espafa (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.




D.E.M.A. ALTURAS SAS.
NIT. 901.335.194-7
LICENCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS EN
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
N° 9609 DE 11/12/2019
CON VALIDEZ EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL
AUTORIZACION MINISTERIO DE TRABAJO
08SE2020220000000023604

IFICADO DE CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO TSA - 36067

PARA TRABAJO EN ALTURA
NIVEL

TRABAJADOR AUTORIZADO
CON UNA DURACION DE 32 HORAS
ORIAMENTE EL PROGRAMA DE CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO PARA

EL SENOR (A)

RGIO (0A1ZA OROZCO

NTIFICADO CON CEDULA DE CIUDADANIA
1022124529

EMPRESA:SERGIO LOAIZA OROZCO
NIT:1022124529
REPRESENTANTE LEGAL:SERGIO LOAIZA OROZCO

ARL:POSITIVA
FECHA DE1 FECHA DE FINALIZACION: 10/10/2022
SE RFALIZAY, 10/2022 EN LA CIUDAD DE BOGOTA D,C. COLOMBIA
= oL :
_ . apkloGr
JOSE nfBER ZARATE SILVA ANGELA PATRICIA VELA GARCIA
REPRESENTANTE LEGAL DEMA ALTURAS S.AS. RESOLUCION 5.0 8765 DE 21/10/2019

La verificacign de este ctniﬂddu puede hacerse en nuestro sitio web www.demalturasas .com.co o solicitar a nuestro correos demalturasas@gmail com
: : w:ﬂlouﬁmbdenmfﬁwme Calle 26 Sur # 27 - 31 - 313 248 2799 - Bogota, D C. Colombia

! e Avaladobapia:esolucbnﬂndcimﬂdelmmnswnodetrahahn



Bogota D.C., noviembre 8 de 2023

CONSTANCIA DE FORMACION VOCACIONAL

La Direccion de Movilidad y Formacion para el Trabajo, del Ministerio del Trabajo, hace constar que SERGIO
LOAIZA OROZCO, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA numero 1022124529, registra la siguiente
informacién de capacitacion laboral :

NOMBRE DEL PROGRAMA: TRABAJO EN ALTURAS TRABAJADOR AUTORIZADO
OFERENTE DE CAPACITACION: D.EM.A ALTURAS SAS.
ENTRENADOR: ANGELA PATRICIA VELA GARCIA
SEDE DONDE SE FORMO: D.E.M.A AL‘Q%JRAS SAS.
EMPLEADOR: SERGIO LOAIZA OR(%ZC@ " -5 “W‘ - ﬁ; . W ~
ASEGURADORA DE RIESGOS LAB@%ALE : DEL mwﬁ&ésmw
S
SECTOR ECONOMICO: COMERCIO Y SEERVICIOS
FECHAS DE FORMACION: 07/10/2022 a 10/10/2022
INTENSIDAD HORARIA: 32 horas

La constancia de formacién vocacional refleja lo registrado en la base de datos del Ministerio del Trabajo, de
conformidad con los reportes realizados por los Centros de Entrenamiento debidamente habilitados para impartir
formacion para el trabajo.

Se expide la presente constancia el dia noviembre 8 de 2023

Ministerio del Trabajo de Colombia

Teléfonos en Bogota: (571) 5186868

Desde celular Linea 120

Oficina Principal: Carrera 14 No. 99-33 pisos 6, 7, 10, 11, 12y 13. Bogota D.C
5186868 Recepcion de correspondencia: Piso 6 Bogota D.C



